

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	291000020027	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	4.500000		200.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	470300140558	CINTA SATINADA DE 7 mm X 25 cm	EMP X 500	160.000000		100.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.000000		726.00	3,630.00	600.00	3,000.00	600.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300250057	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000		74.00	296.00	50.00	200.00	50.00	200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.500000		50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	EMP X 500	2.000000		200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	3.500000		6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.300000		258.00	1,109.40	253.00	1,087.90	253.00	1,087.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060058	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	2.800000		56.00	156.80	44.00	123.20	44.00	123.20	12.00	33.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.200000		364.00	1,164.80	352.00	1,126.40	352.00	1,126.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060094	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	5.000000		290.00	1,450.00	135.00	675.00	135.00	675.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060101	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	4.000000		10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120042	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	3.000000		128.00	384.00	128.00	384.00	128.00	384.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120076	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000		27.00	324.00	15.00	180.00	15.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	10.000000		24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.000000		100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	6.600000		200.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120169	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	9.900000		50.00	495.00	50.00	495.00	50.00	495.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120207	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES NEON	EMP X 500	10.500000		100.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160006	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	9.000000		20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	6.000000		1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160033	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd	UNIDAD	4.500000		20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.000000		1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000		32.00	192.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.780000		154.00	582.12	172.00	650.16	172.00	650.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010077	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.000000		48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.300000		1,150.00	345.00	1,150.00	345.00	1,150.00	345.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000		56.00	28.00	56.00	28.00	56.00	28.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.750000		211.00	1,002.25	119.00	565.25	119.00	565.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	6.000000		100.00	600.00	50.00	300.00	50.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040026	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	13.500000		12.00	162.00	12.00	162.00	12.00	162.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040030	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	EMP X 25	6.500000		132.00	858.00	132.00	858.00	132.00	858.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040053	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLORES X 20	UNIDAD	0.600000		150.00	90.00	150.00	90.00	150.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060005	FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000		41.00	287.00	41.00	287.00	41.00	287.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060033	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 42 cm X 3 m	UNIDAD	8.000000		38.00	304.00	38.00	304.00	38.00	304.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100185	SOBRE BLANCO TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	9.000000		24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100199	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.137800		124.00	17.08	124.00	17.08	124.00	17.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100212	SOBRE BLANCO DE 56 g TAMAÑO CARTA	EMP X 50	5.000000		12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	9.140000		168.00	1,535.52	44.00	402.16	44.00	402.16	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100235	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 500	420.000000		23.00	9,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	7.000000		123.00	861.00	23.00	161.00	23.00	161.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.570000		213.00	973.41	213.00	973.41	213.00	973.41	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	4.500000		62.00	279.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010011	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	42.000000		117.00	4,914.00	17.00	714.00	17.00	714.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.240000		306.00	73.44	206.00	49.44	206.00	49.44	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.500000		396.00	990.00	296.00	740.00	296.00	740.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000		264.00	792.00	214.00	642.00	214.00	642.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	30.000000		24.00	720.00	12.00	360.00	11.00	330.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100040005	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.500000		50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000010064	AGENDA TAPA DE CUERO IMPRESA 15.5 cm X 21 cm	UNIDAD	30.000000		100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	80.000000		22.00	1,760.00	22.00	1,760.00	22.00	1,760.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	34.000000		7.00	238.00	2.00	68.00	2.00	68.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	74.000000		32.00	2,368.00	32.00	2,368.00	32.00	2,368.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	16.000000		20.00	320.00	20.00	320.00	20.00	320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	420.000000		1.00	420.00	1.00	420.00	1.00	420.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	24.000000		54.00	1,296.00	41.00	984.00	41.00	984.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120004	PERFORADOR DE 3 ESPIGAS PARA 100 HOJAS	UNIDAD	40.000000		5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	11.800000		10.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120035	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS	UNIDAD	24.000000		2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS	UNIDAD	491.210000		6.00	2,947.26	6.00	2,947.26	6.00	2,947.26	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000140008	PORTA LAPICERO ACRILICO DE 2 CON TARJETERO	UNIDAD	15.000000		20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000140018	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	EMP X 500	9.500000		20.00	190.00	20.00	190.00	20.00	190.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	5.000000		669.00	3,345.00	107.00	535.00	107.00	535.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.000000		132.00	132.00	110.00	110.00	110.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000190021	REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	4.000000		94.00	376.00	74.00	296.00	74.00	296.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000200006	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD	2.200000		218.00	479.60	206.00	453.20	206.00	453.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.200000		8.00	17.60	8.00	17.60	8.00	17.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000220020	TAJADOR DE METAL CHICO	UNIDAD	0.570000		126.00	71.82	126.00	71.82	126.00	71.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000		201.00	201.00	201.00	201.00	201.00	201.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000220037	TAJADOR DE METAL	EMP X 500	14.000000		500.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000		166.00	830.00	162.00	810.00	162.00	810.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.200000		12.00	50.40	12.00	50.40	12.00	50.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230044	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	11.350000		12.00	136.20	12.00	136.20	12.00	136.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230050	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.700000		20.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230065	TIJERA DE METAL 12.5 cm CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	5.500000		3.00	16.50	3.00	16.50	3.00	16.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000230091	TIJERA DE METAL 7 in PUNTA ROMA	UNIDAD	9.000000		50.00	450.00	50.00	450.00	50.00	450.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000280049	CALCULADORA SOLAR Y A PILAS DE 12 DIGITOS	UNIDAD	32.000000		37.00	1,184.00	27.00	864.00	27.00	864.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000300024	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	EMP X 500	16.500000		12.00	198.00	12.00	198.00	12.00	198.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000		48.00	144.00	48.00	144.00	48.00	144.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		150.00	600.00	100.00	400.00	100.00	400.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000		1,130.00	4,520.00	106.00	424.00	106.00	424.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000		650.00	2,600.00	300.00	1,200.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		520.00	260.00	520.00	260.00	520.00	260.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010195	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.000000		550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000		1,187.00	593.50	1,187.00	593.50	1,187.00	593.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		500.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	19.000000		3.00	57.00	3.00	57.00	3.00	57.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000		200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 500	0.380000		200.00	76.00	200.00	76.00	200.00	76.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.580000		150.00	87.00	150.00	87.00	150.00	87.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010231	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000		12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	71600010232	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMP X 500	3.500000		500.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000030063	FECHADOR AUTOENTINTABLE 50 mm APROX.	UNIDAD	1.000000		14.00	14.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.420000		1,179.00	495.18	1,131.00	475.02	1,131.00	475.02	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040071	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.380000		1,620.00	615.60	620.00	235.60	620.00	235.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040089	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOC.	4.500000		200.00	900.00	200.00	900.00	200.00	900.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040100	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	DECENA	5.000000		2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.000000		198.00	594.00	48.00	144.00	48.00	144.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.500000		24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.500000		50.00	125.00	50.00	125.00	50.00	125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	2.500000		205.00	512.50	181.00	452.50	181.00	452.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.300000		72.00	237.60	72.00	237.60	72.00	237.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060467	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA	UNIDAD	2.500000		20.00	50.00	20.00	50.00	20.00	50.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060480	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.000000		630.00	1,260.00	130.00	260.00	130.00	260.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060521	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	EMP X 500	2.500000		36.00	90.00	36.00	90.00	36.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080062	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	75.000000		18.00	1,350.00	17.00	1,275.00	17.00	1,275.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080152	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	15.000000		44.00	660.00	44.00	660.00	44.00	660.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080170	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 30 mm APROX.	UNIDAD	45.000000		9.00	405.00	9.00	405.00	9.00	405.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000		15.00	75.00	15.00	75.00	15.00	75.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090062	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000		12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090064	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000		119.00	535.50	107.00	481.50	107.00	481.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090066	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.300000		82.00	352.60	82.00	352.60	82.00	352.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000110022	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 12	UNIDAD	2.000000		12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	EMP X 500	0.100000		50.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110070	CARTULINA SIMPLE 160 g DE 65 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	0.800000		2.00	1.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110091	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	EMP X 500	0.390000		50.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300110338	CARTULINA ESCARCHADA 150 g 50 cm x 65 cm	UNIDAD	6.500000		1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717300120001	CARTULINA TIPO CANSON 160 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.500000		1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	2.000000		115.00	230.00	35.00	70.00	35.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050017	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 50	UNIDAD	3.500000		76.00	266.00	56.00	196.00	56.00	196.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	3.500000		262.00	917.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000		40.00	80.00	20.00	40.00	20.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500050045	CLIP DE METAL 33 mm	EMP X 500	1.633333		10.00	16.33	10.00	16.33	10.00	16.33	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.000000		12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	5.240000		37.00	193.88	36.00	188.64	36.00	188.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	EMP X 500	2.290000		235.00	538.15	85.00	194.65	85.00	194.65	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000		254.00	1,016.00	254.00	1,016.00	254.00	1,016.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	5.000000		62.00	310.00	62.00	310.00	62.00	310.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.500000		20.00	90.00	20.00	90.00	20.00	90.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	4.500000		12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	EMP X 500	8.000000		1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	3.200000		1.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.700000		6.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	EMP X 50	40.000000		24.00	960.00	24.00	960.00	24.00	960.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060168	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 49A Q5949A NEGRO	UNIDAD	324.670000		12.00	3,896.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060963	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 35 2785B003AA NEGRO	UNIDAD	209.520000		6.00	1,257.12	6.00	1,257.12	6.00	1,257.12	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061094	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	217.690000		4.00	870.76	4.00	870.76	4.00	870.76	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061398	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 39 2787B003AA NEGRO	UNIDAD	200.000000		15.00	3,000.00	15.00	3,000.00	15.00	3,000.00	15.00	3,000.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062117	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 106R02723 NEGRO	UNIDAD	208.813333		15.00	3,132.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	23.000000		20.00	460.00	12.00	276.00	12.00	276.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	16.000000		602.00	9,632.00	600.00	9,600.00	600.00	9,600.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	1.000000		36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000160086	DETERGENTE GRANULADO X 5 kg	UNIDAD	27.500000		36.00	990.00	36.00	990.00	36.00	990.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000160124	DETERGENTE GRANULADO X 4 kg	UNIDAD	35.000000		2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	8.260000		600.00	4,956.00	600.00	4,956.00	600.00	4,956.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240109	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6%	GALON	12.500000		2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	12.500000		3.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	EMP X 500	10.000000		2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	16.000000		48.00	768.00	48.00	768.00	48.00	768.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	5.000000		3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000		50.00	250.00	48.00	240.00	48.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000190120	TOALLA DESCARTABLE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 25 cm APROX. X 100	UNIDAD	2.800000		300.00	840.00	300.00	840.00	300.00	840.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000190132	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 16 L CON ESCURRIDOR Y TRAPEADOR	UNIDAD	25.000000		48.00	1,200.00	48.00	1,200.00	48.00	1,200.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000190136	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	4.000000		48.00	192.00	48.00	192.00	48.00	192.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000210082	PAÑO PARA LIMPIEZA DE 42 cm X 35 cm	EMP X 500	2.500000		5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000360018	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	EMP X 500	8.000000		3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000360019	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PUÑO LARGO	PAR	5.000000		48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	1.000000		112.00	112.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100096	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	11.103784		600.00	6,662.27	600.00	6,662.27	600.00	6,662.27	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.9.1.2	718500060009	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 50	EMP X 500	1.000000		372.00	372.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	EMP X 500	2.290000		100.00	229.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	EMP X 500	8.000000		50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.700000		50.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	415400030093	JUEGO DE DESARMADORES X 12 PIEZAS	UNIDAD	80.000000		4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.240000		36.00	8.64	36.00	8.64	36.00	8.64	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000		72.00	288.00	72.00	288.00	72.00	288.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000		20.00	10.00	20.00	10.00	20.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.9.1.99	716000060497	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR ROJO	EMP X 500	2.500000		36.00	90.00	36.00	90.00	36.00	90.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	80,962.00	0.00	1,178.00	0.00	1,070.00	0.00	530.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	21,600.00	0.00	8,400.00	0.00	8,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	40,520.00	0.00	4,320.00	0.00	4,320.00	0.00	1,320.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	33,970.00	0.00	8,510.00	0.00	19,780.00	0.00	6,210.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	2,640.00	0.00	4,320.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	589,517.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	152,576.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030074	SERVICIO DE ENLACE DE COMUNICACIÓN PARA EL TRANSPORTE DE DATOS DESDE Y HACIA INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	73,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.1	701000020090	ELABORACION DE SPOT PUBLICITARIO PARA RADIO Y TELEVISION	SERVICIO	1.000000		0.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.4.3	150500030010	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	8,797.00	0.00	8,797.00	0.00	8,797.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	022000010088	ACONDICIONAMIENTO DE AULAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.2	942000030020	ALQUILER DE CAMION	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050002	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.1.99	210100010635	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.3.2	352000010471	TALLER DE CAPACITACION	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.4.99	602000010068	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	0.88	0.00	0.88	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.9.99	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	13,200.00	0.00	13,200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500070043	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	33,743.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	6,500.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	210100010635	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	606000020019	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 6 kg	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**


UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION SAN MARTIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000926

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 9.1 1	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								1,478,477.51	349,745.89	360,157.89	72,200.60				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por la cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:


Edil Chinguel Neyra
Responsable del Área de Abastecimiento

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras


Edil Chinguel Neyra
Responsable del Área de Abastecimiento

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad